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NO 積算距離 区間距離 信号名 通過点 進路表示
進路表示後の

ルート番号
PC開閉時間

1 0.0 潮風公園みなとオアシスゆう 右折 ┳字路 Ｒ１８８ スタート 08:00 ～ 08:30

2 1.8 1.81 堀田 左折 ┫字路 K149 「玖珂」方面

3 3.4 1.61 －－－ 直進 ┣字路 市道 川沿いを直進

4 4.4 1.00 中村 合流 ∧字路 K149 K149に合流

5 7.1 2.64 －－－ 右折 ╋字路 市道 「玖珂」方面  右折時、前方からの直進車に注意!

6 9.0 1.93 －－－ 右折 ┳字路 R437

7 15.0 5.99 新落合橋 左折 ╋字路 K115

8 17.5 2.49 －－－ 右折 ┳字路 K70 「玖珂」方面

9 18.5 1.03 瀬田工業団地入口 左折 ╋字路 K115 「周東」方面

10 21.0 2.53 －－－ 右折 ╋字路 K7 「国道２号」方面

11 22.0 0.95 高森 直進 ╋字路 K7 K144横断

12 22.3 0.35 周東総合支所前 直進 ╋字路 K5 R2横断

13 27.6 5.24 －－－ 左折 ┫字路 K5 「美川」方面。小さい橋を渡る

14 29.9 2.35 －－－ 左折 ┳字路 K142 「国道２号」方面へ左折。　(右に獺祭の12階建てビルが見える)

15 31.2 1.32 －－－ 左折 ┫字路 K142 「岩国・徳山」方面

16 31.4 0.11 －－－ 左折 ┳字路 Ｒ３７６ 「徳地」方面

17 40.8 9.45 －－－ 右折 ┳字路 Ｒ３７６ 「徳地・鹿野」方面

18 48.7 7.86 －－－ 右折 ┳字路 Ｒ３１５ 「鹿野」方面

19 52.9 4.28 －－－ 左折 ┫字路 Ｒ３７６ 「徳地・新南陽」方面

20 54.5 1.59 瀬戸兼 右折 ┳字路 Ｒ３７６ 「徳地」方面。　　この先の「島地川ダム」を渡って山口方面

21 79.9 25.40 PC1 ローソン徳地堀 右側 買い物してレシートをもらう 10:21 ～ 13:20

22 80.6 0.65 －－－ 左折 ╋字路 Ｒ３７６ 橋を渡って道なりに左折

23 83.2 2.62 －－－ 右折 ╋字路 Ｒ３７６ 「山口」方面

24 97.2 14.03 仁保入口 左折 ┳字路 Ｒ９ 「下関・小郡」方面

25 105.4 8.19 吉敷西 右折 ╋字路 Ｒ４３５ 「美祢・秋芳洞」方面

26 105.5 0.07 －－－ 左折 ┳字路 Ｒ４３５ 「美祢・秋芳洞」方面

27 124.6 19.15 上八重 直進 ╋字路 Ｋ２４２ 「秋芳洞・秋吉台」方面へ直進

28 125.9 1.30 広谷 右折 ╋字路 Ｋ２４２ 「秋吉台」方面　　ここから秋吉台に入る。

29 138.6 12.68 宮の馬場 左折 ┳字路 Ｋ２８ 「長門・三隅」方面へ

30 149.2 10.61 宗頭 左折 ┳字路 Ｒ１９１ 「下関・長門」方面へ

31 153.9 4.64 －－－ 右折 ┳字路 Ｒ１９１ 「下関・長門」方面へ

32 154.9 1.04 PC2 セブンイレブン長門三隅町店 　左側 買い物してレシートをもらう 12:34 ～ 18:20

33 158.8 3.85 仙崎 左折 ╋字路 Ｋ３４ 「青海島・湯本温泉」方面へ

34 162.2 3.45 －－－ 左折 ┫字路 広域農道 この交差点通過注意　　「エンディングホール心音」の手前を左折

35 168.6 6.36 －－－ 左折 ┳字路 Ｋ２８６ 「川尻岬」方面へ



36 171.6 3.06 －－－ 左折 ┫字路 広域農道 「川尻岬」方面へ直進せず「広域農道」方面へ左折

37 181.9 10.27 －－－ 左折 ┳字路 Ｒ１９１ 「下関・特牛」方面へ

38 189.5 7.57 －－－ 右折 ┣字路 市道 右側にPC3のローソンあり

39 191.2 1.72 －－－ 左折 ┫字路 市道 「附野」方面へ

40 192.5 1.27 －－－ 右折 ┳字路 Ｋ２７５ 一時停止して右折　正面に角島が見えます

41 193.4 0.90 －－－ 左折 ┫字路 Ｋ２７６ 左折後角島大橋を走る。

42 199.0 5.65 －－－ 右折 ╋字路 市道 右折して「角島灯台公園」へ。　バス専用駐車場のサインあり

43 199.5 0.46 クイズ　つのしま燈台公園 Ｕターン 市道 指定のクイズ

44 199.9 0.46 －－－ 左折 ╋字路 Ｋ２７６ 「国道191号」方面へ

45 205.6 5.65 －－－ 右折 ┳字路 Ｋ２７５ 「国道191号」方面へ

46 208.2 2.66 －－－ 右折 ┳字路 Ｒ１９１ 「下関」方面へ

47 209.6 1.36 豊北町特牛(ほうほくちょうこっとい) 左折 ┫字路 Ｒ４３５ 「美祢・豊田」方面へ　　同名の交差点が手前にあるので注意

48 234.2 24.62 －－－ 左折 ┫字路 Ｒ４３５ 「長門・美祢」方面へ

49 234.5 0.25 豊田町西市 左折 ╋字路 Ｒ４３５ 「長門・美祢」方面へ

50 235.7 1.23 －－－ 左折 ┳字路 Ｋ３４・Ｒ４３５ 「長門・美祢」方面へ

51 235.9 0.17 －－－ 右折 ┣字路 Ｒ４３５ 「美祢」方面へ。　高架道路下を右折　信号ないので注意

52 248.7 12.83 吉則下 右折 ╋字路 Ｒ４３５ 「秋芳洞・萩」方面へ

53 251.3 2.60 －－－ 左折 ┳字路 Ｒ４３５ 「萩・宇部」方面へ

54 252.5 1.22 PC3 ローソン美祢インター店 左側 買い物してレシートをもらう 7/2 15:32 ～ 7/3 00:52

55 257.0 4.48 山露 右折 ┣字路 Ｋ２４０ 「小郡」方面へ

56 258.8 1.82 －－－ 左折 ┫字路 Ｋ２４０ 「宇部・小郡」方面へ　道なりに左折して橋を渡った後、道なりに右折

57 261.7 2.85 －－－ 直進 ┫字路 市道 途中、高速道路の下を通過する

58 263.0 1.28 －－－ 左折 ┳字路 Ｋ３０ 「萩・山口」方面へ

59 264.1 1.10 柿ノ木原 左折 ┳字路 Ｋ２８ 「萩・山口」方面へ

60 265.0 0.92 植竹 右折 ╋字路 Ｒ４３５ 「山口」方面へ

61 279.5 14.48 －－－ 直進 ┣字路 市道 往路で通過した道に行かず「国道９号」方向へ直進

62 279.6 0.16 吉敷 左折 ╋字路 Ｒ９ 左折して「国道９号」へ入る

63 287.6 8.02 仁保入口 右折 ┣字路 Ｒ３７６ 「徳地」方面。必ず二段階右折

64 301.7 14.03 －－－ 左折 ╋字路 Ｒ３７６ 「徳地」方面へ左折　佐波川に沿って上流方向へ

65 304.3 2.62 －－－ 右折 ╋字路 Ｒ３７６ 道なりに右折して佐波川を渡る

66 304.9 0.65 PC4 ローソン徳地堀店 左側 買い物してレシートをもらう 7/2 17:10 ～ 7/3 04:20

67 330.3 25.40 瀬戸兼 左折 ┫字路 Ｒ３７６ 「岩国・周南市街」方面へ

68 331.9 1.59 －－－ 右折 ┳字路 Ｒ３１５ 「岩国・周南市街」方面へ

69 336.2 4.28 －－－ 左折 ┫字路 Ｒ３７６ 「岩国・錦」方面へ

70 337.6 1.44 －－－ 右折 ╋字路 Ｋ４１ 「下松」方面へ

71 341.7 4.05 －－－ 右折 ┳字路 Ｋ４１ 「下松」方面へ

72 349.0 7.26 南花岡 直進 ╋字路 Ｋ４１ 「下松」方面へ　Ｒ２横断



73 349.2 0.26 サンリブ南 直進 ╋字路 Ｋ４１ 「下松市街」方面へ　Ｋ１８８横断

74 351.2 1.99 平田 左折 ┳字路 Ｋ３６６ 「柳井・光」方面へ

75 355.3 4.06 －－－ 直進 ∧字路 Ｋ１８８ Ｋ１８８に合流する

76 364.7 9.43 PC5 セブンイレブン光市室積新開店 左側 買い物してレシートをもらう 7/2 19:02 ～ 7/3 08:20

77 366.6 1.90 室積 左折 ┫字路 Ｋ１８８ 手前に同じ名の交差点あるので注意、陸橋のある室積交差点

78 383.8 17.20 柳井警察署 右折 ╋字路 Ｋ１８８ 変則５差路を岩国方面へ右折　※必ず二段階右折

★ゴール　　　買い物してレシートをもらう 7/2 20:08 ～ 7/3 11:00

セブンイレブン山口由宇店にゴールしたら、すべてのレシートと
ブルべカードを持って、スタート地点の「潮風公園みなとオアシ
スゆう」へお越しください。(クローズから３０分後の１１：３０まで)

ゴール　　セブンイレブン山口由宇店79 右側17.80401.6


